Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

ФГБОУ ВО Самарская ГСХА

ПРИКАЗ

На основании приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от
15 сентября 2014 года, № 357 "О переименовании ФГБОУ ВПО и их филиалов", а так
же приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 28 июля 2015
года, № 107-у "Об утверждении Устава ФГБОУ ВО Самарская ГСХА",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать локальные нормативно-правовые акты ФГБОУ ВПО Самарская ГСХА,
изданные до 14.08.2015 года, действительными на период действия ФГБОУ ВО
Самарская ГСХА.

эАСУ «Академия», © ФГБОУ ВПО Самарская ГСХА, © GUST стр. 1 /1